

Datum
2015-09-29

Uppdragsbeskrivning regional HTA-enhet Uppsala-Örebroregionen

Uppdrag

HTA-enheten (CAMTÖ) har i uppdrag att i samarbete med medarbetare från övriga landsting/regioner inom Uppsala-Örebro sjukvårdsregion genomföra HTA-genomgångar, d.v.s. systematiska sammanställningar av kunskapsunderlag kring specificerade områden, enligt fastställd arbetsordning utifrån frågeställningar som aktualiseras i sjukvårdsregionen. Då befintligt kunskapsunderlag saknas eller bedöms otillräckligt kan enheten initiera aktiviteter för att skapa nytt kunskapsunderlag.

Mål för verksamheten

Att gemensamt ta fram och sprida resultat från systematiska kunskapsunderlag där frågor som är av gemensamt intresse prioriteras. Genom sådan samverkan kan fler medarbetare engageras, kompetens från flera håll tillvaratas, fler frågeställningar processas och därmed bidra till en bättre kunskapsstyrd vård i hela vår sjukvårdsregion.

Organisation och resurser

HTA-enheten sorterar strukturellt under samverkansnämnden och kopplas organisatoriskt till samverkansnämndens beredningsgrupp. Enhetschefen för HTA-enheten har en ordinarie plats i sjukvårdsregionens kunskapsstyrningsgrupp.

HTA-enheten leds av ett sjukvårdsregionalt HTA-råd, bestående av en representant från samtliga landsting och regioner i sjukvårdsregionen och två representanter från HTA-enheten CAMTÖ.

Medlemmarna i HTA-rådet ansvarar för att fånga upp aktuella områden där behov av systematisk kunskaps-sammanställning finns och att gemensamt prioritera bland de frågeställningar som kommer in till rådet. För att kunna genomföra kunskaps-sammanställningar ansvarar HTA-rådets medlemmar för att inom respektive landsting vid behov rekrytera medarbetare med specialkunskap inom specifika frågeställningar.

Varje landstings representant i HTA-rådet ansvarar för att sprida och återkoppla kunskapsunderlag inom befintlig organisation som stöd för verksamhetsförändringar

HTA-rådets medlemmar bör vara disputerade och företräda olika vårdprofessioner. Rådet möts 1 – (2) gånger per termin. Mandatperiod för rådets medlemmar bör vara minst tre år.

Verksamheten inom HTA-enheten CAMTÖ finansieras till största delen av Region Örebro län och övriga landsting/regioner bidrar med sammanlagt 600 tkr (helår 2015).

Budget fastställs årligen av samverkansnämnden.

Medarbetare från respektive landsting som utgör HTA-rådet finansieras av sin huvudman. Detta innefattar t ex kostnader för lön, utrustning, resor samt utbildningar.

Bilaga 15

Datum
2015-09-29

Medarbetare inom sjukvårdsregionen som rekryteras för att delta i ett specifikt projekt kan efter överenskommelse under en kortare tidsbestämd period, delfinansieras av HTA-enheten CAMTÖ. Respektive huvudman står för resterande finansiering. Särskilda kontrakt upprättas för dessa personer.

Aktuella uppgifter

I detta uppdrag ingår att HTA-enheten CAMTÖ ska

- inom HTA-rådet förmedla frågeställningar enligt gemensamt framtagen och beslutad mall,
- prioritera bland inlämnade frågeställningar inom HTA-rådet,
- besvara frågeställningar genom att antingen identifiera befintliga systematiska kunskapssammanställningar eller genomföra egna sådana. I detta arbete involveras medarbetare från de olika landstingen/regionerna i sjukvårdsregionen.
- återkoppla resultaten av kunskapssammanställningarna till Regionala Kunskapsstyrningsgruppen

Verksamhetsplan och rapportering

HTA-enheten CAMTÖ ska årligen upprätta en plan för det kommande årets verksamhet och en rapport över det gångna årets verksamhet. Rapport och plan lämnas till Samverkansnämndens kansli senast 31 mars.